
Petra B. (Peťka37) ID 369533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 2:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás u mě v bazárku a děkuji, že jste nakoukli :-)
  Věci, které nabízím, jsou většinou nošené členy mé rodiny pokud není uvedeno jinak. U nošených věcí je tedy nutné počítat s
určitým opotřebením, nečekejte proto, že věc bude jako nová.
  Výjimečně se může stát, že věc, kterou nabízím, je již prodaná přes jiný portál - za toto se předem omlouvám, ale stává se
opravdu výjimečně. Prodané věci se snažím v co nejkratší době stahovat z nabídky.
  Z časových důvodů věci nepřeměřuji. O cenách a poštovném nesmlouvám, prosím respektujte je. Věci neměním. Na Vaše
případné dotazy ráda odpovím.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-) Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

